



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD
SETOR DE COMPRAS

MAPA COMPARATIVO DE PEDIDO DE COTAÇÃO															
SETOR DE COMPRAS															
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE VISEU-PA.															
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DA PREFEITURA DE ALTAMIRA		VS DELGADO		ELETROTEC		MEIO A MEIO VISEU LTDA		PESQUISA NA INTERNET		PREÇO MÉDIO UNITÁRIO	PREÇO MÉDIO TOTAL
				V. UNIT.	TOTAL	V. UNIT.	TOTAL	V. UNIT.	TOTAL	V. UNIT.	TOTAL	V. UNIT.	TOTAL		
1	Acceptor UBS Wireless:- Compatível com IEEE 802.11n (Draft 2.0), IEEE 802.11g, IEEE 802.11b, Frequência: 2.4GHz ISM Band (Industrial Scientific Medical), Velocidade de até 1200mbps, Canal 1-14 canais (seleção de domínio universal), Segurança de Dador criptografia WEP 16/128bit, Suporta 64/128bit WEP, bem como criptografia WPA/WPA2 e WPA-PSK/WPA1-PSK, Suporta Windows 2000, XP, Vista, Win7, MAC, Linux sistema operacional, Interface do host: alta velocidade USB2.011, Antena de ganho de 2dBi.	UNID	246	-	-	R\$ 92,91	R\$ 22.855,86	R\$ 180,95	R\$ 44.513,70	R\$ 192,00	R\$ 47.232,00	-	-	R\$ 155,29	R\$ 38.200,52
2	Alicate de Crimpagem RJ 11 e RJ 45 - Compatível com: RJ45 8P8C, RJ12 6P6C/6P4C/6P2C, RJ11 4P4C/4P2C, Material: PP, TPR e aço carbono, Material da lâmina:Aço Min65,Dimensões: 185 x 80 x 28 mm.	UNID	22	-	-	R\$ 79,05	R\$ 1.739,10	R\$ 159,38	R\$ 3.506,36	R\$ 100,00	R\$ 2.200,00	-	-	R\$ 112,81	R\$ 2.481,82
3	Alicate de inserção para tomada de reles-Especificações, Ajuste para: Módulo Coming de	UNID	16	-	-	R\$ 68,13	R\$ 1.090,08	R\$ 99,60	R\$ 1.593,60	R\$ 48,00	R\$ 768,00	-	-	R\$ 71,91	R\$ 1.150,56

[Assinatura]



[illegible]

Prefeitura Municipal de Viséu/PA – CNPJ: 04.873.618/0001-17
Avenida Justo Chermont. SN, Centro CEP nº68.620-000, Viséu, Pará.



39	vídeo, som, fax/modem 56k, Placa rede 10/100Mbps ou melhor Integrada; Teclado A/ENT 2; Mouse Touch Pad c/ função Scrolling; Alimentação e bateria 6 células, duração mínima 6 horas. Voltagem entrada 100~240V, 50~60Hz, saída 19V DC Windows 11 instalado, garantia de no mínimo 1 ano.	UNID	52	-	-	R\$ 9.593,26	R\$ 498.849,52	R\$ 6.980,00	R\$ 362.960,00	R\$ 6.300,00	R\$ 327.600,00	-	-	-	-	R\$ 7.624,42	R\$ 396.469,84
40	Nitetebook CORE I7 10ª geração; Unidade de Armazenamento SSD 512 GB Interface PCIe NVMe M.2, memória RAM de 8GB, do tipo SDRAM DDR4 3000 MHz ou superior, tela de 15.5 polegadas widescreen, ; Resolução 1920 x 1080; Recet s/ fio Wireless 802.11 b/g; câ mera Integrada; Placa de vídeo, som, fax/modem 56k, Placa rede 10/100Mbps ou melhor Integrada; Teclado A/ENT 2; Mouse Touch Pad c/ função Scrolling; Alimentação e bateria 6 células, duração mínima 6 horas. Voltagem entrada 100~240V, 50~60Hz, saída 19V DC Windows 11 instalado, garantia de no mínimo 1 ano.	UNID	91	-	-	R\$ 802,93	R\$ 73.066,63	R\$ 790,00	R\$ 71.890,00	R\$ 600,00	R\$ 54.600,00	-	-	-	-	R\$ 730,98	R\$ 66.518,38
41	Nitetebook 700 VA: Bivolt. Entrada 115/230V. Saída 115V, mínimo 4 tomadas elétricas de saída, no mínimo 20 minutos de autonomia. Garantia de 1 ano.	UNID	84	-	-	R\$ 1.207,80	R\$ 101.455,20	R\$ 829,90	R\$ 69.711,60	R\$ 700,00	R\$ 58.800,00	-	-	-	-	R\$ 912,57	R\$ 76.655,60
42	Nitetebook 1200 VA: Bivolt. Entrada 115/230V. Saída 115V, mínimo 4 tomadas elétricas de saída, no mínimo 20 minutos de autonomia. Garantia de 1 ano.	UNID	81	-	-	R\$ 1.489,77	R\$ 120.671,37	R\$ 992,80	R\$ 80.416,80	R\$ 1.250,00	R\$ 101.250,00	-	-	-	-	R\$ 1.244,19	R\$ 100.779,39
43	Pen drive Capacidade: 8GB Velocidade de Leitura: Até 33 MBps. Velocidade de Tarefa de	UNID	175	-	-	R\$ 34,61	R\$ 6.056,75	R\$ 40,00	R\$ 7.000,00	R\$ 39,00	R\$ 6.825,00	-	-	-	-	R\$ 37,87	R\$ 3,40

Netbook CORE 17 10#
 - Geração; Unidade de
 Armazenamento SSD 512 GB
 - Interface PCIe NVMe M.2,
 memória RAM de 8GB, do
 tipo SDRAM DDR4 3000 MHz
 ou superior, tela de 15.5
 polegadas widescreen,
 Resolução 1920 x 1080; Rec
 s/ fio Wireless 802.11 b/g;
 placa de vídeo integrada; Placa de
 áudio integrada; Placa de
 rede 10/100Mbps ou
 melhor integrada; Teclado
 A/BNT 2; Mouse Touch Pad
 c/ função Scrolling;
 Alimentação e bateria 6
 células, duração mínima
 6 horas. Voltagem entrada
 100V~240V, 50~60Hz, saída
 19V DC Windows 11
 instalado, garantia de no
 mínimo 1 ano.

Nc-Break 600 VA: Bivolt.
Entrada 115/230V, saída
115V, mínimo 4 tomadas
elétricas de saída, no mínimo o
de 20 minutos de autonomia.
Garantia de 1 ano

Nc-Break 700 VA: Bivolt.
Entrada 115/230V. Saída
115v, mínimo 4 tomadas
elétricas de saída, no mínimo
20 minutos de autonomia.
Garantia de 1 ano.

Nr-Break 1200 VA: Bivolt.
Entrada 115/230V. Saída
115v, mínimo 4 tomadas
elétricas de saída, no mínimo o
20 minutos de autonomia.
Garantia de 1 ano.

Pen drive Capacidade: 8GB
Velocidade de Leitura: Até 13
Mbps, Velocidade de Taxa de

2000

Prefeitura Municipal de Viseu/PA – CNPJ: 04.873.618/0001-17
Avenida Justo Chermont, SN, Centro CEP nº 68.620-000, Viseu, Pará.



49	Plica mãe LGA 1155 i7 Plica de Rede 5/Fio Com Interface Pci(32bit): Com os seguintes padrões: IEEE 802.11n(Draft), 802.11g, 802.11b Operando na frequência de 2,4 Ghz até 2,4835 Ghz com segurança compatível com Wep, Wpa E T (complemento: Wpa2	UNID	63	-	-	-	R\$ 533,52	R\$ 33.611,76	R\$ 699,00	R\$ 44.037,00	R\$ 590,00	R\$ 37.170,00	-	-	-	R\$ 607,51	R\$ 38.272,92
50	802.11n(Draft), 802.11g, 802.11b Operando na frequência de 2,4 Ghz até 2,4835 Ghz com segurança compatível com Wep, Wpa E T (complemento: Wpa2	UNID	52	-	-	-	R\$ 191,07	R\$ 9.935,64	R\$ 89,00	R\$ 4.628,00	R\$ 140,00	R\$ 7.280,00	-	-	-	R\$ 140,02	R\$ 7.281,11
51	Plica PCI Wireless: Hardware: Interface: PCI Express, Dimensões (L X C X A) 120.8 x 78.5 x 21.5mm Artena: Onidirecional Destacável, Ganho de Artena: 2dBiWireless: Padrões Wireless: IEEE 802.11n, IEEE 802.11g, IEEE 802.11b, Frequência: 2.40)- 2,4835Ghz, EIRP: <20dBm(EIRP), Modos Wireless: Ad-Hoc / modo InfraestruturaSegurança Wireless: Suporta WEP de 64/128 bits, WPA- PSK/WPA2-PSK, Filtragem MAC Wireless, Tecnologia de Modulação: DBPSK, DQPSK, CCK, OFDM, 16-QAM, 64- Q/QM	UNID	95	-	-	-	R\$ 191,07	R\$ 18.151,65	R\$ 129,90	R\$ 12.340,50	R\$ 240,00	R\$ 22.800,00	-	-	-	R\$ 186,99	R\$ 17.764,05
52	PROCESSADOR INTEL CORE I3-10100F, 4-CORE, 8- TH-READS, 3.6GHZ (4.3GHZ TURBO), CACHE 5MB, LGA1200, BX8070110100F	UNID	62	R\$ 1.190,00	R\$ 73.780,00	R\$ 1.186,37	R\$ 73.554,94	-	-	-	R\$ 1.000,00	R\$ 62.000,00	-	-	-	R\$ 1.125,46	R\$ 69.778,31
53	PROCESSADOR INTEL CORE I5-10400F, 6-CORE, 12- TH-READS, 2.9GHZ (4.3GHZ TURBO), CACHE 12MB, LGA1200, BX8070110400F- BF	UNID	57	-	-	R\$ 1.947,26	R\$ 110.993,82	R\$ 919,00	R\$ 52.383,00	R\$ 1.750,00	R\$ 99.750,00	-	-	-	-	R\$ 1.538,75	R\$ 87.708,94
54	Processador Intel Core i7- 10700F, Cache 15MB, 2.9Ghz (4.8Ghz Max Turbo), LGA 1200 - BX8070110700F	UNID	53	-	-	R\$ 3.937,27	R\$ 208.675,31	R\$ 2.825,00	R\$ 149.725,00	R\$ 3.280,00	R\$ 173.840,00	-	-	-	-	R\$ 3.347,42	R\$ 177.413,44
55	Roteador Wireless 300Mbps: Dias Antenas 5dBi - EEE 802.11n, 802.11g, 802.11b, 802.3, 802.3u - 4 portas Fast Ethernet 10/100Mbps, Wi-Fi 11N.	UNID	170	R\$ 119,00	R\$ 20.230,00	R\$ 138,29	R\$ 23.509,30	R\$ 170,00	R\$ 28.900,00	R\$ 150,00	R\$ 25.500,00	-	-	-	-	R\$ 144,32	R\$ 24.534,33
56	Roteador Wireless 150Mbps: 2 Portas Antena Fixa - Tecnologia: IEEE 802.11n,	UNID	150	-	-	R\$ 138,29	R\$ 20.743,50	R\$ 189,90	R\$ 28.485,00	R\$ 190,00	R\$ 28.500,00	-	-	-	-	R\$ 172,73	R\$ 24.534,33

Prefeitura Municipal de Viséu/PA – CNPJ: 04.873.618/0001-17
Avenida Justo Chermont, SN, Centro CEP nº68.620-000, Viséu, Pará.



Handwritten signature in blue ink.

57	IEEE 802.11g, IEEE 802.11b; Segurança Wireless; WEP/WPA/WPA2/WFS; Firewall: SPI Firewall e gestão de controle de acesso; Internet: PPPoE, Dynamic/Static IP; Qualidade de transmissão: WMM QoS. Protocolos: IP, MAC, TCP, UDP, DNS, NAT/PAT	UNID	85	-	R\$ 132,42	R\$ 11.255,70	R\$ 499,00	R\$ 42.415,00	R\$ 340,00	R\$ 28.900,00	-	-	-	-	R\$ 323,81	R\$ 27.523,57
58	SVITCH GIGABIT DE MESA CCM 8 PORTAS 10/100/1000 LS1008G	UNID	72	-	R\$ 1.266,76	R\$ 91.206,72	R\$ 1.895,00	R\$ 136.440,00	R\$ 1.190,00	R\$ 85.680,00	-	-	-	-	R\$ 1.450,59	R\$ 104.442,24
59	Switch 24 Portas - Gigabit - TP-Link - Graffiti - TL- SG1024D, igual ou similar	UNID	94	-	R\$ 1.637,06	R\$ 153.883,64	R\$ 2.879,30	R\$ 270.654,20	R\$ 1.250,00	R\$ 117.500,00	-	-	-	-	R\$ 1.922,12	R\$ 180.679,28
60	Teclado Padrão ABNT2, Conexão via porta USB, Plug and Play, Mínimo de 109 teclas - Tecla Ç, Comprimento do cabo >= 1,5m, Teclas silenciosas, Confortáveis. Cor: preto; compatível com Windows 10 / XP / VISTA / 7, Composição: Termoplásticos, metais e circuito eletrônico.	UNID	325	-	R\$ 40,28	R\$ 13.091,00	R\$ 44,90	R\$ 14.592,50	R\$ 43,00	R\$ 13.975,00	-	-	-	-	R\$ 42,73	R\$ 13.886,17
61	Teia de projeção de projeção: retrátil formato: 1:1 quadrado, área de projeção: 1740x1740 mm, área total: 1895x1890 mm, diagonal: 97 polegadas com tripé 43 ttm 100 va	UNID	57	R\$ 901,00	R\$ 51.357,00	R\$ 1.501,52	R\$ 85.586,64	R\$ 680,00	R\$ 38.760,00	R\$ 1.100,00	R\$ 62.700,00	-	-	-	R\$ 1.045,63	R\$ 59.600,31
62	Frigidatadora - corte em Tiras de 6Mm 8 Folhas + Cartão + Cd / Cesto de 12 Lts - 110V Design elegante; Até 8 Folhas A4 (75g/m2) ou 1 cartão de crédito ou 1 CD por vez; Nível de segurança 2 (Norma DIN 32757-1); Botão seguro evita acidentes com crianças ou animais; Botão com 3 posições AUTO / ON / OFF; Sensor automático de presença de papel; Proteção contra superaquecimento do motor; Abertura de entrada: 220mm; Fragmenta 150 folhas por hora; baixo nível de ruído	UNID	32	-	R\$ 547,01	R\$ 17.504,32	R\$ 435,00	R\$ 13.920,00	R\$ 680,00	R\$ 21.760,00	-	-	-	-	R\$ 554,00	R\$ 147.805,00
63	Refil de tinta 504 - T6541120 Preto - Original	UNID	2050	-	R\$ 48,40	R\$ 99.220,00	R\$ 95,00	R\$ 194.750,00	-	-	-	R\$ 72,90	R\$ 149.445,00	-	R\$ 72,10	R\$ 147.805,00



[Handwritten signature]

64	127 mL – Rendimento aproximado 7.500 páginas.(original) Refil de tinta 504 – T6541120 Magenta – Original 70 mL – Rendimento aproximado 6.500 páginas.(original)	UNID	1450	R\$ 61,00	R\$ 88.450,00	R\$ 48,40	R\$ 70.180,00	R\$ 75,00	R\$ 108.750,00	R\$ 75,00	R\$ 108.750,00	R\$ 75,00	R\$ 108.750,00	-	-	-	R\$ 64,85	R\$ 94.032,50
65	Refil de tinta 504 – T6541120 Amarelo – Original 70 mL – Rendimento aproximado 6.500 páginas.(original)	UNID	1450	R\$ 61,00	R\$ 88.450,00	R\$ 48,40	R\$ 70.180,00	R\$ 75,00	R\$ 108.750,00	R\$ 75,00	R\$ 108.750,00	R\$ 75,00	R\$ 108.750,00	-	-	-	R\$ 64,85	R\$ 94.032,50
66	Refil de tinta 504 – T6541120 Ciano – Original 70 mL – Rendimento aproximado 6.500 páginas.(original)	UNID	1450	R\$ 61,00	R\$ 88.450,00	R\$ 48,40	R\$ 70.180,00	R\$ 75,00	R\$ 108.750,00	R\$ 75,00	R\$ 108.750,00	R\$ 75,00	R\$ 108.750,00	-	-	-	R\$ 64,85	R\$ 94.032,50
67	Kit Original Garrafa Epson T544 para Ecotank: contendo no kit 1 refil Preto 65ml, 1 refil Ciano 65ml, 1 refil Magenta 65ml, 1 refil Amarelo 65ml,Compatibilidade:L3110 / L3150 / L3210 / L3250 / L5190,rendimento 7500 páginas.(original)	KIT	850	-	-	R\$ 193,60	R\$ 164.560,00	R\$ 300,00	R\$ 255.000,00	R\$ 320,00	R\$ 272.000,00	-	-	-	-	-	R\$ 271,20	R\$ 230.520,00
68	Refil de Tinta 544 Preto, Original 65 mL – Rendimento aproximado 4.500 páginas.(original)	UNID	1160	R\$ 50,00	R\$ 58.000,00	R\$ 43,65	R\$ 50.634,00	R\$ 75,00	R\$ 87.000,00	R\$ 85,00	R\$ 98.600,00	-	-	-	-	-	R\$ 63,41	R\$ 73.558,50
69	Refil de Tinta 544 Magenta, Original 65 mL – Rendimento aproximado 4.500 páginas.(original)	UNID	150	R\$ 50,00	R\$ 7.500,00	R\$ 48,40	R\$ 7.260,00	R\$ 75,00	R\$ 11.250,00	R\$ 85,00	R\$ 12.750,00	-	-	-	-	-	R\$ 64,60	R\$ 9.690,00
70	Refil de Tinta 544 Amarelo, Original 65 mL – Rendimento aproximado 4.500 páginas.(original)	UNID	150	R\$ 50,00	R\$ 7.500,00	R\$ 48,40	R\$ 7.260,00	R\$ 75,00	R\$ 11.250,00	R\$ 85,00	R\$ 12.750,00	-	-	-	-	-	R\$ 64,60	R\$ 9.690,00
71	Refil de Tinta 544 Ciano, Original 65 mL – Rendimento aproximado 4.500 páginas.(original)	UNID	150	R\$ 50,00	R\$ 7.500,00	R\$ 48,40	R\$ 7.260,00	R\$ 75,00	R\$ 11.250,00	R\$ 85,00	R\$ 12.750,00	-	-	-	-	-	R\$ 64,60	R\$ 9.690,00
72	Kit Original Garrafa Epson T654 para Ecotank: contendo no kit 1 refil Preto 70ml, 1 refil Ciano 70ml, 1 refil Magenta 70ml, 1 refil Amarelo 70ml, Compatibilidade L110 / L120 / L200 / L210 / L220 / L355 / L355 / L455 / L555 / L565 / L375 / L575 / L1300 / L395 / L435 / L396,rendimento 6.500 páginas,cada	KIT	930	-	-	R\$ 184,80	R\$ 171.864,00	R\$ 300,00	R\$ 279.000,00	R\$ 417,00	R\$ 387.810,00	-	-	-	-	-	R\$ 300,60	R\$ 230.558,00



[Handwritten signature]

	co. (original)															
73	Refil de Tinta 664 Preto, Original 70 mL – Rendimen o aproximado 4.000 páginas.(original)	UNID	1315	R\$ 50,00	R\$ 65.750,00	R\$ 48,40	R\$ 63.646,00	R\$ 75,00	R\$ 98.625,00	R\$ 71,00	R\$ 93.365,00	-	-	-	R\$ 61,10	R\$ 80.346,50
74	Refil de Tinta 664 Magenta, Original 70 mL – Rendimen o aproximado 4.000 páginas.(original)	UNID	150	R\$ 50,00	R\$ 7.500,00	R\$ 48,40	R\$ 7.260,00	R\$ 75,00	R\$ 11.250,00	R\$ 71,00	R\$ 10.650,00	-	-	-	R\$ 61,10	R\$ 9.165,00
75	Refil de Tinta 664 Amarelo, Original 70 mL – Rendimen o aproximado 4.000 páginas.(original)	UNID	150	R\$ 50,00	R\$ 7.500,00	R\$ 48,40	R\$ 7.260,00	R\$ 75,00	R\$ 11.250,00	R\$ 71,00	R\$ 10.650,00	-	-	-	R\$ 61,10	R\$ 9.165,00
76	Refil de Tinta 664 Ciano, Original 70 mL – Rendimen o aproximado 4.000 páginas.(original)	UNID	150	R\$ 50,00	R\$ 7.500,00	R\$ 48,40	R\$ 7.260,00	R\$ 75,00	R\$ 11.250,00	R\$ 71,00	R\$ 10.650,00	-	-	-	R\$ 61,10	R\$ 9.165,00
77	Refil Toner Compatível Para Uso Em Brother TN580/tm650 200g	UNID	170	-	-	R\$ 154,00	R\$ 26.180,00	R\$ 99,00	R\$ 16.830,00	-	-	R\$ 73,14	R\$ 12.433,80	-	R\$ 108,71	R\$ 18.481,27
78	Scanner de mesa ADS- 1250W, Duplex, Wi-Fi, Brother , igual o similar	UNID	80	-	-	R\$ 4.190,00	R\$ 335.200,00	R\$ 1.850,00	R\$ 148.000,00	R\$ 3.100,00	R\$ 248.000,00	-	-	-	R\$ 3.046,67	R\$ 243.733,33
79	Toner Brother TN 420 (Recarga) 1 kg	PCT	163	-	-	R\$ 173,58	R\$ 28.293,54	R\$ 250,00	R\$ 40.750,00	R\$ 321,00	R\$ 52.323,00	-	-	-	R\$ 248,19	R\$ 40.455,51
80	Toner Brother TN 1060 (Recarga) 1 kg	PCT	176	-	-	R\$ 173,58	R\$ 30.550,08	R\$ 250,00	R\$ 44.000,00	R\$ 321,00	R\$ 56.496,00	-	-	-	R\$ 248,19	R\$ 43.682,03
81	Toner Brother TN 750 (Recarga) 1 kg	PCT	175	-	-	R\$ 173,58	R\$ 30.376,50	R\$ 250,00	R\$ 43.750,00	R\$ 321,00	R\$ 56.175,00	-	-	-	R\$ 248,19	R\$ 43.433,83
82	Toner Brother TN 550 (Recarga) 1 kg	PCT	176	-	-	R\$ 173,58	R\$ 30.550,08	R\$ 250,00	R\$ 44.000,00	R\$ 321,00	R\$ 56.496,00	-	-	-	R\$ 248,19	R\$ 43.682,03
83	Toner Brother TN 3382 (Recarga) 1 kg	PCT	165	-	-	R\$ 173,58	R\$ 28.640,70	R\$ 250,00	R\$ 41.250,00	R\$ 321,00	R\$ 52.965,00	-	-	-	R\$ 248,19	R\$ 40.951,90
84	Toner Brother TN 3342 (Recarga) 1 kg	PCT	171	-	-	R\$ 173,58	R\$ 29.682,18	R\$ 250,00	R\$ 42.750,00	R\$ 321,00	R\$ 54.891,00	-	-	-	R\$ 248,19	R\$ 42.441,06
85	Toner Brother TN 3372 (recarga) 1 kg	PCT	215	-	-	R\$ 173,58	R\$ 37.319,70	R\$ 250,00	R\$ 53.750,00	R\$ 321,00	R\$ 69.015,00	-	-	-	R\$ 248,19	R\$ 53.361,57
86	Toner Samsung D111 (Recarga) Modelo 2070 FW	PCT	24	-	-	R\$ 131,60	R\$ 3.158,40	R\$ 220,00	R\$ 5.280,00	R\$ 205,00	R\$ 4.920,00	-	-	-	R\$ 185,53	R\$ 4.452,80
87	CLINDRO BROTHER DR420 DF410 DR450 TN420 TN450 TN450 HL2270DW HL2130 M7C7360N	UNID	125	-	-	-	-	-	-	R\$ 136,00	R\$ 17.000,00	R\$ 189,49	R\$ 23.686,25	R\$ 165,90	R\$ 163,80	R\$ 20.474,58
88	CLINDRO BROTHER DR1060 PARA TONER TN1060 DCP1512 HL1112 DCP1602 HL1212 DCP1617	UNID	115	-	-	-	-	-	-	R\$ 202,00	R\$ 23.230,00	R\$ 183,90	R\$ 21.148,50	R\$ 205,50	R\$ 197,13	R\$ 22.670,33
89	CLINDRO BROTHER DR-3302 DF-720 DCP8112 HL5452 DCP8152 DCP8157 MFC8952 8112 5452 8152 8157	UNID	119	-	-	-	-	-	-	R\$ 644,30	R\$ 76.671,70	R\$ 559,00	R\$ 66.521,00	R\$ 562,00	R\$ 588,43	R\$ 70.023,57
90	Kit Power Balum HD 8000 Orix Security 16 Canais com RAK 5U Completo	UNID	61	-	-	R\$ 1.927,68	R\$ 117.588,48	R\$ 1.250,00	R\$ 76.250,00	R\$ 1.050,00	R\$ 64.050,00	-	-	-	R\$ 1.409,23	R\$ 62,83
91	Fonte de Alimentação	UNID	21	-	-	R\$ 269,81	R\$ 5.666,01	R\$ 89,00	R\$ 1.869,00	R\$ 303,50	R\$ 6.373,50	-	-	-	R\$ 220,71	R\$ 16,17



Prefeitura Municipal de Viseu/PA – CNPJ: 04.873.618/0001-17
Avenida Justo Chermont, SN, Centro CEP nº 68.620-000, Viseu, Pará.

Opas

92	Multisaidas 05A 12V Caixas de cabo de rede dupla capa CAT5E Externo 305 MTS Megaton Homologado ANATEL	UNID	57	R\$ 1.002,83	R\$ 57.161,31	R\$ 1.433,74	R\$ 81.723,18	R\$ 990,00	R\$ 56.430,00	R\$ 1.500,00	R\$ 85.500,00	-	-	-	-	R\$ 1.231,64	R\$ 70.203,62
93	Nc-Break I XNB 1800VA 120V	UNID	79	-	-	R\$ 3.071,86	R\$ 242.676,94	R\$ 1.100,00	R\$ 86.900,00	R\$ 2.385,00	R\$ 188.415,00	-	-	-	-	R\$ 2.185,62	R\$ 172.663,98
94	Cabeçote de Impressão EPSON L220-L380-L3110- L3150-L395-L495	UNID	36	-	-	R\$ 762,30	R\$ 27.442,80	R\$ 495,00	R\$ 17.820,00	R\$ 850,00	R\$ 30.600,00	-	-	-	-	R\$ 702,43	R\$ 25.287,60
95	Eixo Tracionador com disco EPSON L220-L380-L3110- L3150-L395-L495	UNID	40	-	-	R\$ 69,30	R\$ 2.772,00	R\$ 45,00	R\$ 1.800,00	R\$ 150,00	R\$ 6.000,00	-	-	-	-	R\$ 88,10	R\$ 3.524,00
96	Cabo Flat Cabeça de impressão L220-L380-L3110- L3150-L395-L495	UNID	53	-	-	R\$ 70,40	R\$ 3.731,20	R\$ 49,90	R\$ 2.644,70	R\$ 95,00	R\$ 5.035,00	-	-	-	-	R\$ 71,77	R\$ 3.803,43
97	Cabeçote de impressão EPSON L3210, L3250	UNID	50	-	-	R\$ 893,20	R\$ 44.660,00	R\$ 580,00	R\$ 29.000,00	R\$ 815,00	R\$ 40.750,00	-	-	-	-	R\$ 762,73	R\$ 38.136,67
98	Eixo Tracionador L3210, L3250	UNID	40	-	-	R\$ 116,89	R\$ 4.675,60	R\$ 75,90	R\$ 3.036,00	R\$ 215,00	R\$ 8.600,00	-	-	-	-	R\$ 135,93	R\$ 5.437,10
99	Cabo Flat Cabeça de Impressão L3210, L3250	UNID	35	-	-	R\$ 88,00	R\$ 3.080,00	R\$ 49,90	R\$ 1.746,50	R\$ 99,00	R\$ 3.465,00	-	-	-	-	R\$ 78,97	R\$ 2.763,43
100	Cabeçote de impressão L4260	UNID	40	-	-	R\$ 893,20	R\$ 35.728,00	R\$ 580,00	R\$ 23.200,00	R\$ 1.050,00	R\$ 42.000,00	-	-	-	-	R\$ 841,07	R\$ 33.642,67
101	Cabo Flat Cabeça de Impressão L4260	UNID	49	-	-	R\$ 88,00	R\$ 4.312,00	R\$ 49,90	R\$ 2.445,10	R\$ 110,00	R\$ 5.390,00	-	-	-	-	R\$ 82,63	R\$ 4.049,03
102	Eixo Tracionador L4260	UNID	38	-	-	R\$ 116,89	R\$ 4.441,82	R\$ 75,90	R\$ 2.884,20	-	-	R\$ 75,40	R\$ 2.865,20	-	-	R\$ 89,40	R\$ 3.397,07
103	Almofada de tinta para impressoras epson.	UNID	113	-	-	R\$ 34,65	R\$ 3.915,45	R\$ 22,50	R\$ 2.542,50	R\$ 70,00	R\$ 7.910,00	-	-	-	-	R\$ 42,38	R\$ 4.789,32
104	Pasta Térmica Silver	UNID	134	-	-	R\$ 36,34	R\$ 4.869,56	R\$ 34,00	R\$ 4.556,00	R\$ 58,00	R\$ 7.772,00	-	-	-	-	R\$ 42,78	R\$ 5.732,52
105	SSD SATA 3 128GB	UNID	92	-	-	R\$ 218,37	R\$ 20.090,04	R\$ 349,00	R\$ 32.108,00	R\$ 332,00	R\$ 30.544,00	-	-	-	-	R\$ 299,79	R\$ 27.580,68
106	SSD SATA 3 240GB	UNID	87	-	-	R\$ 369,18	R\$ 32.118,66	R\$ 499,00	R\$ 43.413,00	R\$ 300,00	R\$ 26.100,00	-	-	-	-	R\$ 389,39	R\$ 33.877,22
107	SSD SATA 3 480GB	UNID	63	R\$ 499,00	R\$ 31.437,00	R\$ 589,82	R\$ 37.158,66	R\$ 639,00	R\$ 40.257,00	R\$ 519,00	R\$ 32.697,00	-	-	-	-	R\$ 561,71	R\$ 35.387,42
108	SSD SATA 3 512GB	UNID	74	-	-	R\$ 770,33	R\$ 57.004,42	R\$ 689,00	R\$ 50.986,00	R\$ 525,00	R\$ 38.850,00	-	-	-	-	R\$ 661,44	R\$ 48.946,81
109	SSD NVMe 128gb	UNID	106	-	-	R\$ 326,41	R\$ 34.599,46	R\$ 350,00	R\$ 37.100,00	R\$ 260,00	R\$ 27.560,00	-	-	-	-	R\$ 312,14	R\$ 33.086,49
110	SSD NVMe 256gb	UNID	103	-	-	R\$ 443,48	R\$ 45.678,44	R\$ 499,00	R\$ 51.397,00	R\$ 340,00	R\$ 35.020,00	-	-	-	-	R\$ 427,49	R\$ 44.031,81
111	SSD NVMe 512gb	UNID	75	-	-	R\$ 736,12	R\$ 55.209,00	R\$ 690,00	R\$ 51.750,00	R\$ 736,00	R\$ 55.200,00	-	-	-	-	R\$ 720,71	R\$ 54.053,00
112	Memória RAM DDR4 para pc	UNID	74	-	-	R\$ 328,57	R\$ 24.314,18	R\$ 289,90	R\$ 21.452,60	R\$ 250,00	R\$ 18.500,00	-	-	-	-	R\$ 289,49	R\$ 21.422,26
113	Memória RAM DDR4 notebook	UNID	77	-	-	R\$ 342,58	R\$ 26.378,66	R\$ 320,90	R\$ 24.709,30	R\$ 335,00	R\$ 25.795,00	-	-	-	-	R\$ 332,83	R\$ 25.627,65
114	Cabo adaptador SATA para USB EYEOOLD, adaptador de disco rígido USB 3.0 para SATA III, conversor de SSD de 2,5 polegadas e transferência de dados HDD, compatível com UASP	UNID	26	-	-	R\$ 98,78	R\$ 2.568,28	R\$ 35,00	R\$ 910,00	-	-	R\$ 45,98	R\$ 1.195,48	-	-	R\$ 59,92	R\$ 1.557,82
115	Kit Ferro de Solda para computador: 01 Ferro de solda (60w - 110V ou 220V), 01 Lupa de Bancada C/ Suporte, 01 Multímetro Digital C/ Bip Sonoro, 01 Sugador de solda (Corpo de Alumínio), 01 Tubo de estanho 15G, 01 Alicete de	KIT	8	-	-	R\$ 326,92	R\$ 2.615,36	R\$ 279,90	R\$ 2.239,20	R\$ 195,00	R\$ 1.560,00	-	-	-	-	R\$ 267,27	



Prefeitura Municipal de Viseu/PA – CNPJ: 04.873.618/0001-17
Avenida Justo Chermont, SN, Centro CEP nº68.620-000, Viseu, Pará.

[Handwritten signature]

[illegible]

MENOR PREÇO ALCANÇADO

EMPRESAS PARTICIPANTES DA COTAÇÃO:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DA PREFEITURA DE ALTAMIRA CNPJ: 8.142.506/0001-09 PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº055/2021

VSV DELGADO COMERCIO EIRELI-FPP CNPJ: 12.665.218/0001-44

PEDRO ELISIO L. DE FRANÇA CNPJ: 15.146.150/0001-85

MEIO A MEIO VISEU LTDA EPP CNPJ: 26.862.636/0001-36

PESQUISA DE PREÇOS PELA INTERNET

WISCONSIN, 25 DE NOVIEMBRE DE 2022

WANDSON ALMEIDA TRINDADE

CPF: 018.383.142-02

SETOR DE COMPRAS



Prefeitura Municipal de Viséu/PA – CNPJ: 04.873.618/0001-17
Avenida Justo Chermont, SN, Centro CEP nº 68.620-000, Viséu, Pará.